Antoni Alarcon Puerto , com a Òrgan de Contractació de BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, 

SA  

RESOL  

PRIMER .-  ADJUDICAR a GERSA INFORMÀTICA  SL  el contracte  basat  relatiu al subministrament  d’un 

frigorífic pel departament d’aus del Parc Zoològic de Barcelona  per un termini de DOS (2) MESOS  i per un 

import de SET - CENTS QUINZE EUROS (715,00 €) abans IVA.   

SEGON .-  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat 

en el present procediment de contractació.  

TERCER .-  ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de